EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 53/20

CONTRATADO: RLP CONSTRUTORA  ROTHES – ME inscrita no CNPJ sob
nº 19.541.368/0001-95.

OBJETO: A presente licitação visa contratação de empresa, objetivando a
fechamento de quadra Poliesportiva e Reforma de Sanitário da Escola “Vera
Brisola”, conforme especificação técnicas da planilha orçamentaria e
cronograma físico, memorial descritivo, conforme anexo do edital.

VALOR GLOBAL: R$  227.785,76 (duzentos e vinte sete mil setecentos e

oitenta cinco reais e setenta seis centavos).
VIGÊNCIA: 05 (CINCO) MESES.

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 13/07/2020.